SEGURADORA DPVATDemandado:

 

 

já devidamente qualificada nos autos em epígrafe, por suaFRANCISCA CREUZA PEREIRA,

Procuradora ao final assinado, vem mui respeitosamente a Vossa Excelência, ,REQUERER A EXPEDIÇÃO DO ALVARÁ

referente à liberação do valor de  conformeR$ 2.593,48 (dois mil quinhentos e noventa e três reais e quarenta e oito centavos),

ID sob n° , 52571605 - Termo divididos na proporção de 80% (oitenta por cento) para a Requerente e 20% (vinte por cento)

relativo aos honorários advocatícios.

 

Por fim, pugna que o presente alvará conste o nome do presente subscritor.